Of three Sauages which Cabot brought home and presented vnto the King in
  the foureteenth yere of his raigne, mentioned by the foresaid Robert
  Fabian.

This yeere also were brought vnto the king three men taken in the Newfound
Island that before I spake of, in William Purchas time being Maior: These
were clothed in beasts skins, and did eate raw flesh, and spake such speach
that no man could vnderstand them, and in their demeanour like to bruite
beastes, whom the King kept a time after. Of the which vpon two yeeres
after, I saw two apparelled after the maner of Englishmen in Westminster
pallace, which that time I could not discerne from Englishmen, til I was
learned what they were, but as for speach, I heard none of them vtter one
word.

       *       *       *       *       *

A briefe extract concerning the discouene of Newfound-land, taken out of
  the booke of M. Robert Thorne, to Doctor Leigh, &c.

I Reason, that as some sicknesses are hereditarie, so this inclination or
desire of this discouerie I inherited from my father, which with another
marchant of Bristol named Hugh Eliot, were the discouerours of the
Newfound-lands; of the which there is no doubt (as nowe plainely appeareth)
if the mariners would then haue bene ruled, and followed their Pilots
minde, but the lands of the West Indies, from whence all the golde cometh,
had bene ours; for all is one coast as by the Card appeareth, and is
aforesaid.

       *       *       *       *       *

The large pension granted by K. Edward the 6. to Sebastian Cabot,
  constituting him grand Pilot of England.

Edwardus sextus Dei gratia Angliæ, Franciæ, et Hiberniæ rex, omnibus
Christi fidelibus ad quos præsentes hæ literæ nostræ peruenerint, salutem.
Sciatis quod nos in consideratione boni et acceptabilis seruitij, nobis per
dilectum seruientem nostrum Sebastianum Cabotam impensi atque impendendi,
de gratia nostra speciali, ac ex certa scientia, et mero motu nostro, nec
non de aduisamento, et consensu præclarissimi auunculi nostri Edwardi Ducis
Somerseti personæ nostræ Gubernatoris, ac Regnorum, dominiorum,
subditorumque nostrorum protectoris, et cæterorum consiliariorum nostrorum,
dedimus et concessimus, ac per præsentes damus, et concedimus eidem
Sebastiano Cabotæ, quandam annuitatem siue annualem reditum, centum
sexaginta et sex librarum, tresdecim solidorum, et quatuor denariorum
sterlingorum, habendam, gandendam, et annuatìm percipiendam prædictam
annuitatem, siue annalem reditum eidem Sebastiano Cabotæ, durante vita sua
naturali, de thesauro nostro ad receptum scacarij nostri Westmonasterij per
manus thesaurariorum, et Camerariorum nostrorum, ibidem pro tempore
existentium, ad festa annuntiationis beatæ Mariæ Virginis, natiuitatis
sancti Ioannis Baptistæ, Sancti Michaelis Archangeli, et Natalis Domini per
æquales portiones soluendam. Et vlteriùs de vberiori gratia nostra, ac de
aduisamento, et consensu prædictis damus, et per præsentes concedimus
præfato Sebastiano Cabotæ, tot et tantas Denariorum summas, ad quot et
quantas dicta annuitas siue annalis reditus centum sexaginta sex librarum,
tresdecim solidorum, et quatuor denariorum, à festo sancti Michaelis
Archangeli vltimô præterito hue vsque se extendit, et attingit, habendas et
recipiendas præfato Sebastiano Cabotæ et assignatis suis de thesauro nostro
prædicto per manus prædictoram Thesaurariorum, et Camerarioram nostrorum de
dono nostro absque computo, seu aliquo alio nobis, hæredibus, vel
successoribus nostris proinde reddendo, soluendo, vel faciendo: eo quòd
expressa mentio, &c. In cuius rei testimonium, &c. [Sidenote: Anno D. 1549]
Teste Rege, apud Westmonasterium 6. die Ianuarij, Anno 2. Regis Edwardi
sexti.